
 

Poz.74 

ZARZĄDZENIE NR 14 
 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 z dnia 11 września 2024 roku 

 
w sprawie powołania Pełnomocnika Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych 

UW do spraw USOS w kadencji 2024-2028 

Na podstawie  §  60 ust.1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.)  oraz zgodnie z § 17 Regulaminu 

Wydziału Nauk Ekonomicznych (Monitor UW z 2023 r. poz. 317) zarządza się co 

następuje:  

§ 1 

Powołuje się dr. Mateusza Kopyta na Pełnomocnika Dziekana do spraw USOS 

na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW w kadencji 2024-2028. 

§ 2  

Do zadań Pełnomocnika Dziekana do spraw USOS należy w szczególności: 
1) monitorowanie prawidłowego funkcjonowania systemu USOS na Wydziale; 
2) współpraca z centralnym zespołem ds. USOS w celu rozwiązywania problemów 

technicznych i użytkowych; 

3) aktualizacja danych w systemie zgodnie z wytycznymi UW i przepisami prawa; 

4) koordynowanie działań związanych z wprowadzaniem danych do systemu 

USOS; 

5) udzielanie wsparcia pracownikom dydaktycznym, administracyjnym i studentom 

w zakresie korzystania z systemu USOS. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


